ИНТЕГРИРАНИ ЕКОЛОШКИ ДОЗВОЛИ
Согласно Законот за животна средина, од 1 Јануари 2006 година почна имплементацијата на новите законски обврски за индустријата, а кои се однесуваат на Интегрирано спречување и контрола за загадување ,а посебно заштита на луѓето,животинскиот и растителниот свет.Целта на ИСКЗ дозволите е да се обезбеди генерална заштита на животната средина од штети или пречки предизвикани од индустриското загадување
Целосно усогласување на сите сектори со барањата на законодавството е предвидено до 2014год.
Операторите на инсталациите се должни да обезбедат Дозвола за усогласување со оперативен план /Б- интегрирана еколошка дозвола како услов за продолжување на работата на инсталацијата.
За издавање на Б-интегрирана еколошка дозвола операторот поднесува  барање до Градоначалникот на  општината .
Барањето се објавува во дневен весник на РМ и веб страна на општината и во рок од 30 дена од денот на објавувањето ,заинтересираните лица  имаат право да достават мислење и коментари.
